30, erașu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dușul în osă: Pe un an
24 cor., pe 6 luni 12 cor., pe trei
luni 6 corone. — Un exemplar
10 bani. — Atât abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 198.

Brașov, Luni-Marti 10 (23) Septembrie.

1902.

## Serbarea lui Kossuth.

În 19 ale lunii curente s'a serbat mai pretutindenii, pe unde locuiesc Maghiarii, aniversarea de o sută de ani dela nascerea lui Kossuth. În Budapesta, firesce, serbarea a fost impreunată cu mai mare pompă și s'a făcut cu tot aplombul, cel puteau produce mijlocele mai bogate ale capitalei.